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中国机器人及人工智能大赛组委会
赛组委〔2021〕63 号

关于调整中国机器人及人工智能大赛

比赛形式的紧急通知

各参赛单位：

自 10月底以来爆发的新一轮新型冠状病毒疫情已涉及多个

省，尤其是近日部分省市确诊病例增长迅速，目前疫情防控形势

非常严峻。

为了配合国家和部分省市疫情防控要求、保障参赛人员的自

身安全，经请示重庆市疫情防控指挥部及相关部门协商后决定：

将原定于 2021 年 11月 9 日—11 日在重庆市两江新区举办的中

国机器人及人工智能大赛总决赛调整为线上+线下结合的方式，

于 12 月 10 日—11 日在重庆南开两江中学举行（各赛项具体时

间由赛项负责人通知）。

线上项目竞赛规定请到大赛官网 http://www.caairobot.com
查询比赛规则与比赛方式。由此给各参赛单位带来的不便，我们

深表歉意，感谢您的理解与支持！

一、线下日程安排

时间 安排

12月 10日 选手报到、领取赛事资料

12月 11日上午 大赛开幕式

12月 11日下午 创新论坛

12月 11日 各赛项竞赛
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12月 11日下午 大赛闭幕式

12月 11日晚上 大赛之夜

备注：

(1)赛事成绩后续将在官网公布，详细信息敬请关注

http://www.caairobot.com
(2)往返交通、食宿费用自理。

二、线下报到须知

大赛采用现场签到形式。为保证签到现场秩序，排队时人与

人之间间隔不低于 1米。由领队或带队教师负责汇总选手的参赛

信息，收齐选手的相关资料，统一为选手办理签到手续。报到所

需资料如下：

（1）选手二代身份证件

（2）渝康码、行程码

（3）个人健康信息承诺书

（4）出发地 48小时内核酸检测报告及到达重庆后 24小时

核酸检测，组委会将于 12月 10日 9点—16点在南开两江中学

设立核酸检测点。

（5）14天体温健康记录表

（6）为保证报到工作顺利开展，请各位选手 12月 3 日 18
时前请填写信息收集表。
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三、联系方式

大赛组委会联系人：冯铭涛

电 话：18563942881
大赛组委会邮箱：craic@lejurobot.com

四、未尽事宜

授权本届赛事组委会全权处理有关本届赛事的各项事务。

附件：

1.参赛学生个人健康信息承诺书

2.参赛学生 14天体温检测表

3.酒店及交通情况

中国机器人及人工智能大赛组委会

2021年 12月 2日

mailto:yangjin@lejurobot.com
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附件 1：

参赛学生个人健康信息承诺书

学 校 姓 名

选手电话 参赛项目

带队老师 老师电话

本人承诺：

1.本人没有被诊断为新冠肺炎确诊病例或疑似病例；

2.本人没有与新冠肺炎确诊病例或疑似病例密切接触；

3.本人过去 14 天没有与来自重点疫区省份、高风险城市（详情见说明）人

员有密切接触；

4.本人过去 14 天没有去过重点疫区省份、高风险城市；

5.本人没有被集中隔离观察或留观以及居家隔离后已解除医学观察经

历；

6.本人过去 14 天没有去过境外及国内高风险城市、地区；

7.本人目前没有发热、咳嗽、乏力、胸闷等症状。

本人对以上提供的健康相关信息的真实性负责，如因信息不实引发疫情传

播和扩散，愿承担由此带来的全部法律责任。

承诺人：

带队老师：

2021年 月 日
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附件2：

参赛学生 14 天体温检测表

学 校 姓 名

选手电话 参赛项目

带队老师 老师电话

序号 日期 上午体温 下午体温 本人签字

1 2021年11月27日

2 2021年11月28日

3 2021年11月29日

4 2021年11月30日

5 2021年12月1日

6 2021年12月2日

7 2021年12月3日

8 2021年12月4日

9 2021年12月5日

10 2021年12月6日

11 2021年12月7日

12 2021年12月8日

13 2021年12月9日

14 2021年12月10日

带队老师签字
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附件 3：

酒店及交通情况

赛场及论坛区域周边酒店统计表

序号 酒店名称 标间价格
车程距离及

时间（赛场）

步行距离及

时间（赛场）

车程距离及

时间（论坛区）

1 嘉年华酒店（重庆龙
兴两江影视城店）

约 200元 4公里
10分钟

2公里
30分钟

9公里
15分钟

2 龙兴大酒店 约 550元 2.6公里
7分钟

2.7公里
40分钟

3.8公里
8分钟

3 帕格森蒂
两江蒂苑酒店

约 500元 3.3公里
7分钟

2.2公里
31分钟

8.3公里
16分钟

4 重庆读里酒店 约 300元 2.7公里
7分钟

2.7公里
40分钟

3.9公里
8分钟

5 大铭府六国大酒店 约 260元 2.7公里
8分钟

2.7公里
41分钟

3.9公里
8分钟

交通情况统计表

地区交通交巡警联系方式 地图 停车场信息

重庆市公安局渝北区分局
联系电话：023-67159209 南开中学校外停车场


